
MIASTO SZCZECINEK
Plac WWnctci 13 

7a«400 SZCZECINEK Szczecinek, dn. 24 września 2024r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Miasto Szczecinek, Wydział Rozwoju informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
wartość nie przekracza kwoty 130 000 złotych wskazanej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia Nr 10/2021 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 25 stycznia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Szczecinek o wartości poniżej 
kwoty 130 000 zł netto przez Miasto Szczecinek, dotyczącego wykonania analizy popytu oraz przeprowadzenia 
konsultacji społecznych do projektu dotyczącego budowy nowoczesnego planetarium w Szczecinku w ramach 
ogłoszonego naboru wniosków w ramach Priorytetu 7 Fundusze Europejskie na rzecz partnerskiego Pomorza 
Zachodniego, Działanie 7.1 Rozwój obszarów miejskich (ZIT) Typ 2: Infrastruktura instytucji popularyzujących 
naukę i innowacje, w odpowiedzi na opublikowane dnia 12.09.2024 r.. zapytanie ofertowe, w wyznaczonym terminie 
wpłynęły 2 oferty, z czego wszystkie 1 jest nieważna.

Ważna oferta, która spełniła wymagania formalne, została przesłana przez firmę:

1. Nazwa /firmy/ wykonawcy:
Konsorcjum firm:
DELTA PARTNER Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum 
oraz
Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA PARTNER - Partner Konsorcjum

2. Siedziba i adres Lidera Konsorcjum firm: 
ul. Podwale 45
43-400 Bielsko-Biała

3. Punktacja:

Numer 
oferty Nazwa, siedziba i adres wykonawcy

Liczba otrzymanych punktów

Łączna 
punktacja

kryterium 

doświadczenie 

30

kryterium cena 
oferty brutto

70

2

Konsorcjum firm: DELTA PARTNER Sp. z o.o., ul. 
Podwale 45, 
43-400 Bielsko-Biała oraz Stowarzyszenie 
Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA 
PARTNER, ul. Zamkowa 3a/1,43-400 Cieszyn, 
gdzie Liderem jest DELTA PARTNER 
Sp. z o.o., ul. Podwale 45, 43-400 Bielsko-Biała

10

27 060,00 zł

80,00

70,00

4. Oferta, która spełniła wymagania formalne oraz merytoryczne to oferta nr 2 złożona przez: Konsorcjum firm: 
DELTA PARTNER Sp. z o.o. oraz Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA 
PARTNER, 
w związku z powyższym, wykonanie przedmiotowego zadania należy zlecić w/w Konsorcjum firm.

Sporządził:

DYREKTOR WYDZIAŁU

Zatwierdził:

Z up. IWRMlSTRgAJflASTA

mgr inżl Marciii Wilk
/ Maciej Makselon
ZASTĘPCA BURMISTRZA MIASTA


